BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3719/TCHQ-KTTT
V/v: Miễn phạt chậm nộp thuế
	Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2006

Kính gửi: Công ty cổ phần viễn thông Hà Nội
(Số 2 Chùa Bộc - Đống Đa – Hà Nội)
Trả lời công văn số: 78406CV/HTC ngày 21/7/2006 của Công ty cổ phần viễn thông Hà Nội về việc miễn phạt chậm nộp thuế giá trị gia tăng lô hàng nhập khẩu theo các tờ khai số: 69/NDT ngày 24/1/2006; 70/NDT ngày 24/1/2006: 71/NDT ngày 24/1/2006 tại Chi cục Hải quan đầu tư gia công thuộc Cục Hải quan Hà Nội; Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ trình tự thẩm quyền giải quyết khiếu nại; Yêu cầu Công ty cổ phần viễn thông Hà Nội liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan Hà Nội để được xem xét trả lời khiếu nại của Công ty theo quy định.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty cổ phần viễn thông Hà Nội biết và liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan Hà Nội để được giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTTT.
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An